B256
B
밀링
트리플밀 기술안내
T
인써트 형상
T: T type
K

3코너 고절입 직각가공용 밀링 공구
트리플 밀
형번표기법
•인써트
B 257
B
밀링
트리플밀 기술안내
•3코너 고절입 인선적용으로 경제성 확보
•절미형 칩브레이커와 High Helix 인선 적용으로 가공부하 감소 및 칩 배출성 향상
•고강성 설계로 높은 절삭 조건에도 안정적인 가공 가능
인써트 특징
•  고경사 칩 브레이커
   -   고경사각 적용
   -   칩 처리성 향상
•다단 여유면 구성
   -   인선 강성 확보
   -  절삭가공에 최적화된
여유각
•High Helix 적용
   -   절미 향상
   -   절삭부하 감소
APMX
TNKT 20 : 15.5mm
TNKT16 : 11.5mm
TNKT11 : 8.0mm
인써트 두께
TNKT20 : 7.0mm
TNKT16 : 5.5mm
TNKT11 : 4.5mm
α°
α°=19°
•  고경사(α°) 인선 적용
   -   절미 향상
   -   절삭부하 감소
•안정적인 체결 구조
   -    체결면이 넓어 반복 체결
정밀도 양호
   -    고절입 가공 시 안정적
•정밀한 직각도 구현
커터 특징
B258
B
밀링
트리플밀 기술안내
C/B 인선
형상
P M K S
저탄소강/연강 고탄소강/합금강 스테인리스강 주철 내열합금
C/B 재종 C/B 재종 C/B 재종 C/B 재종 C/B 재종
ML  25 -
●PC3700
○PC5300
○PC5400
-
●PC3700
○PC5300
○PC5400
●
●PC5300
○PC5400
○PC9540
-
●PC6100
○PC5300
○PC5400
-
○PC5300
○PC5400
MM 20 ●
●PC3700
○PC5300